
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan 'Buitengebied Hardenberg, Rheezerveenseweg ong. te 
Rheezerveen' (bouw 2-onder-i-kapwoning in lint aan Rheezerveenseweg) 

Document 
Kenmerk 352891 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

Overwegende dat het ontwerp van het bestemmingsplan 'Buitengebied Hardenberg, 
Rheezerveenseweg ong. te Rheezerveen' met alle voor het plan van belang zijnde stukken vanaf 
donderdag 21 juni 2012 gedurende een periode van zes weken vooreen ieder ter inzage heeft gelegen 
en dat een ieder de gelegenheid is geboden om gedurende deze periode een zienswijze over het 
ontwerpbestemmingsplan aan de gemeenteraad kenbaarte maken en dat van deze mogelijkheid geen 
gebruik is gemaakt. 

Besluit: 

Het bestemmingsplan 'Buitengebied Hardenberg, Rheezerveenseweg ong. te Rheezerveen' 
ongewijzigd vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
verbeelding, regels en toelichting en overeenkomstig de elektronische versie 
(NLIMRO.0160.000BP00176-VG01); 
Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het verhaal van de kosten van de grondexploitatie 
over de in het plan begrepen gronden anderszins verzekerd is. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Hardenberg van 16 oktober 2012. 

De raad voornoemd. 

De voorzitter, De griffier. 


